Notizie bibliografiche

Pro fidelissima atque inclyta Aquilae civitate consilia duo ex eiusdem consiliorum libris nondum editis excerpta, S.l., s.n., s.d. [SBN]

De Conditione si sine liberis decesserit, Tractatus, Neapoli, apud Raymundum Amatam, et Io. de Boy Socios, 1566, in 4° [Toppi, Jöcher (s.n.t.)]

De conditione si sine liberis decesserit Iosephi Rustici tractatus, Neapoli, excudebat Raimundus Amatus & Ioan du Boy, 1566, 4° [Edit16]

De conditione si sine liberis decesserit Iosephi Rustici Aquilani, tractatus, Neapoli, excudebant Raimundus Amatus, & Ioan Du Boy socij, 1616, 4° [SBN]

Consilium domini Iosephi de Rusticis, jurisconsulti et patricii Aquilani, Aquilae, [dopo il 1566] [Edit16]

Stampata da Giuseppe Cacchi, per il tipografo e la data cfr.: *Notizie storico-bibliografiche di editori ed edizioni Abruzzesi dei Secc. XV-XVI e in particolare di Giuseppe Cacchi Aquilano*. In: *Bullettino della Deputazione Abruzzese di storia patria*, n. 6 [Edit16]

An et quando liberi in conditione positi vocentur tractatus... quaestionem ex substitutionibus arduam, ac perdifficilem erudite explicans. Additis insuper duobus eiusdem auctoris responsis, eandem materiam pertingentibus, Venetiis, ex officina Damiani Zenarii, 1587, fol. [Giustiniani]

An, et quando liberi in conditione positi vocentur, tractatus, Iosepho De Rusticis Aquilano iuriscons. celeberrimo, in enodandisq. legibus acutissimo auctore: quaestionem ex substitutionibus arduam, ac perdifficilem erudite explicans: omnibus quidem doctoribus ius publice profitentibus, ex eo respondentibus causarum patronis, iudicibusque vtilissimus, et valde necessarius, nunc primum in lucem editus: cum indice rerum, locorumque insignium locupletissimo. Additis insuper duobus eiusdem auctoris responsis, eandem materiam pertingentibus, Venetiis, ex officina Damiani Zenarii, 1587, fol. [Edit16, SBN]

An et quando liberi in conditione positi vocentur, tractatus, ... Iosepho De Rusticis patricio Aquilano, ... auctore ... Nunc secunda ac postrema editione ab ipso auctore correctus, auctus, & emendatus, cum insertione trium eius Responsorum eandem materiam concernentibus. Cum indice etiam tum capitum & locorum iuris, tum rerum & sententiarum locupletissimo, Venetijs, ex officina Damiani Zenari, 1598, fol. [Edit16, SBN]

Consilium secundum pro Civitate Aquilae, in causa Bonatenentium, cum Castris olim Comitatus eiusdem Civitatis Aquilae, 1595, in 4° [Toppi, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani]

In Aemilij Pauli Papiniani Responsum lib. IX ad l. cum Avus, de condit. et demonstrat. Commentaria, in quibus per difficiles Fideicommissorum, atque Substitutionum Quaestiones, explicantur, Ven., apud Bartolomeum Rodellam, haeredem Damiani Zenerij, 1613 [Toppi, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani]